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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37009131 VENANCIO BLANCO

17012
55990
45949
27736
46040
22840
18224
55252
40873
46176
49426
52254
43255
45913
45956
50225
47350
43624
55232
53029
43120

BRUZZONE TORRES, JUAN XAVIER
CRUZ VILLANUEVA, ALEJANDRO
ELICES HERNÁNDEZ, MARÍA TERESA
GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO
LUGUERA GUTIÉRREZ, ASER
MACIAS MIGUEL, DARIO
MARTÍN BARROSO, JON
MARTÍN PANDO, ADRIÁN
MARTÍN RODRIGUEZ, ALMUDENA
MARTÍNEZ SANTIAGO, YAGO
NIETO ARGANDA, ANAIS
PASCUAL GARRIDO, ERIC
RAMOS ASENSIO, JESÚS
REVERT GONZALEZ, RAFAEL
RIDAO MORALES, DIEGO
RODRÍGUEZ PÉREZ, ALBERTO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO
ROLDÁN MEDINA, JUAN
RUBIO BRAVO, ALEX
RUIZ VILLUENDAS, ANTONIO
TAPIA LOZANO, CRISTOPHER

Electromecánica de Vehículos Automóv
Administración y Finanzas
Asistencia a la Dirección
Sistemas Electrotécnicos y Automatizad
Desarrollo de Aplicaciones Web
Instalaciones de Telecomunicaciones
Instalaciones de Telecomunicaciones
Electromecánica de Vehículos Automóv
Asistencia a la Dirección
Administración de Sistemas Informático
Desarrollo de Aplicaciones Web
Mantenimiento Electromecánico
Instalaciones de Telecomunicaciones
Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Gestión Administrativa
Desarrollo de Aplicaciones Multiplatafor
Instalaciones Frigoríficas y de Climatiza
Peluquería y Cosmética Capilar
Sistemas Microinformáticos y Redes
Actividades Comerciales
Administración de Sistemas Informático
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RIO TORMES
VENANCIO BLANCO
VENANCIO BLANCO
SALESIANO SAN JOSÉ
VENANCIO BLANCO
RIO TORMES
RIO TORMES
RIO TORMES
VENANCIO BLANCO
CLAUDIO MOYANO
VENANCIO BLANCO
RODRÍGUEZ FABRÉS
RIO TORMES
RIO TORMES
VENANCIO BLANCO
SANTÍSIMA TRINIDAD
RIO TORMES
RODRÍGUEZ FABRÉS
GERMÁN SÁNCHEZ RUIPÉREZ
HERNÁNDEZ VERA
VENANCIO BLANCO

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
ZAMORA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
PEÑARANDA DE BRACAMONT
SANTA MARTA DE TORMES
SALAMANCA
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SOLICITUDES ADJUDICADA
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos
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SALAMANCA
SALAMANCA
37009131 VENANCIO BLANCO

43748
46846
52640
47304
46573
40014
55943
57329
45988
48400
54811
50439
42100
43145
50079
52445
51620
42453
52981
56225
46427
55963
44872
47886
47251
49293

45798
54869

43970
51758
52475

GALAN PACHECO, DANIEL
LOPEZ DELGADO, ALFONSO
GALÁN BORREGO, MARIO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JUAN
MUÑOZ GUTIERREZ, JOSE MANUEL
MARTIN RUANO, SARA
MONTERO CORREDERA, LUIS MANUEL
VALERIO ZAMORA, MIGUEL ANGEL
LOPEZ GARCIA, DAVID
BAYÓN HERBAS, DANILO
MONTERO MOSQUETE, JESUS
NUEVO BLANCO, RUBEN
GARCIA DOS SANTOS, PABLO
TAIPE PAUCAR, ELIO ANTHONY
ROLLÁN GARCÍA, PEDRO
RAMOS FREIRE, JORGE
BARRERA GARCÍA, MARCOS
MARCOS CAMBRONERO, JOSÉ
SANCHEZ MATEOS, KYARA
MARTINEZ MATEO, JOSÉ ENMANUEL
MARTÍN CERRATO, GONZALO
MARCOS SANCHEZ, FELIX
MIGUEL SANCHO, AMPARO
GONZALEZ BALSERA, JOSE CHRISTIAN
ULLÁN NICOLÁS, DANIEL
MANZANO RODRIGUEZ, JORGE 
ALEXANDER
FUENTES GARCÍA, JOSÉ MIGUEL
RIVERA CORDERO, MARGARITA 
ELIZABETH
GIL BAZO, RAÚL
ESTEBAN BLANCO, MONICA
ESTÉVEZ SOLÓRZANO, ANDREA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a
Prioridad 1

Puntos
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 12,88
 12,65
 12,47
  8,43
  8,27
  7,94
  7,90
  7,90
  7,88
  7,85
  7,75
  7,70
  7,67
  7,67
  7,59
  7,58
  7,48
  7,05
  7,04
  7,00
  6,59
  5,67

 14,40
 14,18
 14,09
 13,45

 13,33
 13,25

 12,83
 12,33
 11,08

Vía de Acceso
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51295
45934
51122
46333
51452
49752
42804
52293
53016
54718
56711
50277
45525
49132
52915

UTRILLA SIGÜEÑAS, JOE
CARRERO MARTÍNEZ, LUCAS
PEREZ DAHMANI, INÉS
MORILLO BARRIOS, MARIO
GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, DIEGO JOSÉ
BERNARDO PEREZ, CELIA
LOPEZ HERNANDEZ, ALVARO
GALLEGO IGLESIAS, MÓNICA
SALDAÑA CIFUENTES, JESÚS
ACOSTA DEL RIO, SEVERIANO
YUCRA ZAMALLOA, YHON JUSTO
LAMEDA JARAMILLO, SEBASTIÁN
HERNÁNDEZ VARA, DAVID
APARICIO VALDIVIA, YEUSENI
SAPA BLAKI, DAVID

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a
Prioridad 1

Puntos
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 10,76
 10,70
 10,17
  9,20
  9,17
  9,06
  8,33
  8,30
  7,83
  7,58
  7,50
  7,46
  7,00
  5,00

Vía de Acceso
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SALAMANCA
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55357
49543
44919
43603

40356
46037
43977
54235
48542
40069
47656
51125

EL BOKIADI, MORAD
ENACHI ENACHI, SEBASTIAN
GARCÍA SÁNCHEZ, VICTOR MANUEL
GOMEZ ROY, FRANCISCO

GONZALES CORNEJO, CÉSAR AUGUSTO
GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, SANDRA
HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, AITOR
IGLESIAS ALONSO, MARIA
MAZÓN GORGOJO, SERGIO
NAVARRO GARCÍA, MARCOS
ONDO AYECABA, JUAN JOSÉ
POSADAS MARTIN, ALEJANDRO

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinar
Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinar
Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinar
Aportar Libro de Familia.
Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinar
Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinar
Falta el documento Titulación o Certificación académic
Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinar
Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinar
Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinar
Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinar
Falta el documento Titulación o Certificación académic
Excluido por estar ya adjudicado en el proceso Ordinar

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.


